
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 1 z 1 

 

Dodatečné informace č. 9 - 11 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

„Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019“ 

ev. č. veřejné zakázky: VZ 513898 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

Dotaz č. 9:  

Ucelený časový blok 

U části 1 až 3 i další je použita formulace: " Jednotlivé kurzy budou probíhat v uceleném časovém 

bloku". Jedná se o výuku v pracovní dny po sobě jdoucí se zahájením v libovolném dni týdne?  

Odpověď č. 9:  

Výukou probíhající v uceleném časovém bloku se rozumí výuka probíhající v pracovních dnech a 

může být zahájena v libovolném pracovním dni během týdne, a to za dodržení podmínek uvedených 

u jednotlivých kurzů v Příloze č. 2 – Specifikace jednotlivých rekvalifikačních kurzů a specifické 

technické podmínky částí veřejné zakázky.   

 

Dotaz č. 10: 

Zkouška a testování u části 2 

V zadání je definován termín závěrečné zkoušky, ale není definován termín testování. Je přípustné 

testování po proluce v kurzu, když celková doba nepřekročí předepsaných 8 týdnů? 

Odpověď č. 10: 

Součástí každého rekvalifikačního kurzu budou závěrečné zkoušky a vydání kvalifikačních dokladů 

úspěšným absolventům rekvalifikace. V Příloze č. 2 – Specifikace jednotlivých rekvalifikačních kurzů a 

specifické technické podmínky částí veřejné zakázky, část veřejné zakázky č. 2 – „Rekvalifikační kurz 

Počítačová gramotnost (dle Sylabů ECDL Core)“ je pod písm. d) uvedeno, že součástí zabezpečení 

rekvalifikace bude zabezpečení závěrečné zkoušky, která bude následovat neprodleně po absolvování 

kurzu včetně zajištění vydání odpovídajících dokladů o kvalifikaci dle konceptů ECDL. Závěrečnou 

zkouškou se rozumí zkouška včetně testování. 

 

Dotaz č. 11: 

Testování ECDL 

Je možno testovat i v jiném místě než ve kterém probíhala výuka? 

Odpověď č. 11:  

Místo konání je rovněž specifikována V Příloze č. 2 – Specifikace jednotlivých rekvalifikačních kurzů a 

specifické technické podmínky částí veřejné zakázky a na tomto místě konání musí rovněž probíhat 

závěrečné zkoušky včetně testování. Dle části 1.2, písm. p) zadávací dokumentace sdělí dodavatel 

objednateli přesnou adresu místa konání výuky v odpovědi na výzvu k realizaci rekvalifikace a bude 

stanovena v jednotlivých Dohodách o provedení rekvalifikace. 

 

 

V Pardubicích dne 25. 8. 2015 


